realizowanych w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013” 
z dnia 13 kwietnia 2010 r. (http://www.rpo.warmia.mazury.pl/index.php?page=dzial&dzial_id=376)

3) INFORMACJE NA TEMAT PROJEKTU:

− całkowita  wartość  projektu:  821 580,94  zł  (słownie:  osiemset  dwadzieścia  jeden  tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt złotych 94/100),

− całkowite wydatki kwalifikowane: 713 576,79 zł (słownie: siedemset trzynaście tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt sześć  złotych 79/100),

− kwota  dofinansowania:  581 707,78  zł  (słownie:  pięćset  osiemdziesiąt  tysięcy  siedemset 
siedem złotych  78/100),

− data  podpisania  pierwszej  umowy związanej  z  realizacją  projektu  (studium wykonalności): 
04.05.2009r.